ПРОТОКОЛ №8
Правления Ассоциации
«Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                      07.06.2017г.

Дата заседания: «07» июня 2017 г.
Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1
Время начала заседания: «14» часов «00» минут
Время окончания заседания: «15» часов «00» минут
Форма: очная
Присутствовали члены Правления Ассоциации «Сибирские Строители» (далее – Ассоциация): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,  Денисов Максим Викторович
Отсутствовали: - нет;
Кворум для проведения заседания Правления Ассоциации имеется, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые лица:
Директор Ассоциации Закиров Булат Мухамедович;
Секретарь Правления Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Принятие юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в члены Ассоциации «Сибирские Строители».
По вопросу повестки дня
Слушали Матвееву О.В., которая  сообщила что по состоянию на 07.06.2017г. поступило 12 заявлений от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных на территории Томской области и осуществляющих строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов капитального строительства, о вступлении в члены Ассоциации.
Заявительные документы указанных кандидатов в члены Ассоциации проверены. Представил заключения об их соответствии требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации «Сибирские Строители». Список кандидатов для приёма в члены Ассоциации прилагается.
Предлагаю  принять  в члены Ассоциации «Сибирские Строители»  кандидатов, указанных в Приложении 1 к настоящему Протоколу.

Результаты голосования: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов. Решение принято.
Решили: принять в члены Ассоциации «Сибирские Строители» следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов капитального строительства:
1) Юридические лица
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Профи ТДСК» /
ООО «Профи ТДСК»
	Ширин Валерий Федорович
	7017198584/
1077017037239/
Дата регистрации:
30.11.2007 г.

	634021, Томская область, город Томск, улица Елизаровых, 79/1
	Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский Легион» /
ООО «Сибирский Легион»
	Печень-Песенко Павел Вадимович
	7024039553/
1157024000100/
Дата регистрации:
03.02.2015 г.

	636071, Томская область, город Северск, Лесная улица, дом 1/1 стр. 1
	Соответствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоснабжающая компания «Стандарт» /
ООО «ВКС»
	Михайлов Александр Михайлович
	7017381967/
1157017013361/
Дата регистрации:
29.07.2015 г.
	634021, Томская область, город Томск, проспект Фрунзе, дом 152, офис 206
	Соответствует

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибдоринвест» /
ООО «Сибдоринвест»
	Данчев Александр Юрьевич

	7014038720/
1027000764086/
Дата регистрации:
10.01.2006 г.

	634029, Томская область, город Томск, Спортивный переулок, 6/1
	Соответствует

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Артель» /
ООО «СК Артель»
	Поданев Сергей Юрьевич

	7017390591/
1157017021842/
Дата регистрации:
04.12.2015 г.
	634003, Томская область, город Томск, Ачинская улица, дом 9, офис 4006
	Соответствует

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» /
ООО «Вертикаль»
	Гребенюк Иван Иванович
	7017324430/
1137017003188/
Дата регистрации:
18.02.2013 г.

	634034, Томская область, город Томск, улица Нахимова, 15, 259
	Соответствует

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Стройгарант» /
ООО «СК Стройгарант»
	Зайцев Сергей Михайлович
	7017322993/
1137017001714/
Дата регистрации:
31.01.2013 г.

	634012, Томская область, город Томск, улица Косарева, 15, стр.1, оф.76
	Соответствует

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Авиа Спец Сервис» /
ООО «Авиа Спец Сервис»
	Неганов Андрей Николаевич
	7017273305/
1107017020076/
Дата регистрации:
22.11.2010 г.

	634057, Томская область, город Томск, проспект Мира, 13-3, 50
	Соответствует

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибремстрой» /
ООО «Сибремстрой»
	Шмаков Александр Сергеевич
	7017170170/
1077017001764/
Дата регистрации:
22.01.2007 г
	634034, Томская область, город Томск, Учебная улица, 47, 3
	Соответствует

2) Индивидуальные предприниматели
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Индивидуальный предприниматель Дмитриенко Андрей Викторович /
ИП Дмитриенко Андрей Викторович

	Дмитриенко Андрей Викторович
	701725500587/
314701736700749/Дата регистрации:
30.12.2014 г.
	634012, Томская область, город Томск, улица Елизаровых д. 27, кв. 43
	Соответствует

	2
	Индивидуальный предприниматель Толмачева Наталья Владимировна /
ИП Толмачева Наталья Владимировна
	Толмачева Наталья Владимировна
	701405282756/
315701700003062/
Дата регистрации:
11.02.2015 г.
	Адрес:
634506, Томская область, посёлок Светлый, д. 15, кв 70
	Соответствует

	3
	Индивидуальный предприниматель Буймов Максим Николаевич /
ИП Буймов Максим Николаевич

	Буймов Максим Николаевич

	701729628700/
317703100066931/
Дата регистрации:
20.02.2017 г.
	634028, Томская область, город Томск, улица Учебная д. 8, кв.20
	Соответствует

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня собрания не поступало.
Заседание Правления объявляется закрытым.
Приложение к протоколу:
1. Список кандидатов в члены Ассоциации «Сибирские Строители» для принятия (12 лиц)

Председатель Правления _____________________________ Матвеева О.В.

Секретарь Правления________________________________ Жогина Т.И.

[bookmark: _GoBack]Приложение 1 к протоколу №8 заседания Правления
Ассоциации «Сибирские Строители» от 07.06.2017 г.

Список кандидатов в члены Ассоциации «Сибирские Строители» на заседание Правления Ассоциации «Сибирские Строители» 07.06.2017г.

1) Юридические лица
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Профи ТДСК» /
ООО «Профи ТДСК»
	Ширин Валерий Федорович
	7017198584/
1077017037239/
Дата регистрации:
30.11.2007 г.

	634021, Томская область, город Томск, улица Елизаровых, 79/1
	Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский Легион» /
ООО «Сибирский Легион»
	Печень-Песенко Павел Вадимович
	7024039553/
1157024000100/
Дата регистрации:
03.02.2015 г.

	636071, Томская область, город Северск, Лесная улица, дом 1/1 стр. 1
	Соответствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоснабжающая компания «Стандарт» /
ООО «ВКС»
	Михайлов Александр Михайлович
	7017381967/
1157017013361/
Дата регистрации:
29.07.2015 г.
	634021, Томская область, город Томск, проспект Фрунзе, дом 152, офис 206
	Соответствует

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибдоринвест» /
ООО «Сибдоринвест»
	Данчев Александр Юрьевич

	7014038720/
1027000764086/
Дата регистрации:
10.01.2006 г.

	634029, Томская область, город Томск, Спортивный переулок, 6/1
	Соответствует

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Артель» /
ООО «СК Артель»
	Поданев Сергей Юрьевич

	7017390591/
1157017021842/
Дата регистрации:
04.12.2015 г.
	634003, Томская область, город Томск, Ачинская улица, дом 9, офис 4006
	Соответствует

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» /
ООО «Вертикаль»
	Гребенюк Иван Иванович
	7017324430/
1137017003188/
Дата регистрации:
18.02.2013 г.

	634034, Томская область, город Томск, улица Нахимова, 15, 259
	Соответствует

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Стройгарант» /
ООО «СК Стройгарант»
	Зайцев Сергей Михайлович
	7017322993/
1137017001714/
Дата регистрации:
31.01.2013 г.

	634012, Томская область, город Томск, улица Косарева, 15, стр.1, оф.76
	Соответствует

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Авиа Спец Сервис» /
ООО «Авиа Спец Сервис»
	Неганов Андрей Николаевич
	7017273305/
1107017020076/
Дата регистрации:
22.11.2010 г.

	634057, Томская область, город Томск, проспект Мира, 13-3, 50
	Соответствует

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибремстрой» /
ООО «Сибремстрой»

	Шмаков Александр Сергеевич
	7017170170/
1077017001764/
Дата регистрации:
22.01.2007 г
	634034, Томская область, город Томск, Учебная улица, 47, 3
	Соответствует

2) Индивидуальные предприниматели
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Индивидуальный предприниматель Дмитриенко Андрей Викторович /
ИП Дмитриенко Андрей Викторович

	Дмитриенко Андрей Викторович
	701725500587/
314701736700749/Дата регистрации:
30.12.2014 г.
	634012, Томская область, город Томск, улица Елизаровых д. 27, кв. 43
	Соответствует

	2
	Индивидуальный предприниматель Толмачева Наталья Владимировна /
ИП Толмачева Наталья Владимировна
	Толмачева Наталья Владимировна
	701405282756/
315701700003062/
Дата регистрации:
11.02.2015 г.
	634506, Томская область, посёлок Светлый, д. 15, кв 70
	Соответствует

	3
	Индивидуальный предприниматель Буймов Максим Николаевич /
ИП Буймов Максим Николаевич

	Буймов Максим Николаевич

	701729628700/
317703100066931/
Дата регистрации:
20.02.2017 г.
	634028, Томская область, город Томск, улица Учебная д. 8, кв.20
	Соответствует